
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Velké poděkování těm, kteří nezapomněli ve svých modlitbách na kněze zvláště 

v minulém týdnu. Platí to zvláště pro ty, kteří se zúčastnili děkanátní poutě Také patří 

poděkování těm, kteří pomohli dát do pořádku kostel v Nové Hradečné. Ať Vám Bůh odplatí 

námahu i čas.  

Začíná čas prázdnin a dovolených. Nedělejme si však dovolenou od našeho Pána. To by 

nebylo pro nás dobré. I když budete v místech, kde nebude možné zajít na mši svatou, udělejte 

si zvláště v neděli čas na setkání s Pánem. Alespoň si přečtěte kousek z Písma svatého 

a nechejte se Božím slovem povzbudit. 

 

POZVÁNÍ 

V neděli 2. července 2017 v 11 hodin bude sloužena slavnostní mše svatá k 110. výročí 

posvěcení sochy Panny Marie Immaculaty v Troubelicích. Po ní proběhne společná 

modlitba před sochou Panny Marie. Mši doprovodí mužský pěvecký sbor z Hradčovic. 

 

OZNÁMENÍ 

 Materiální sbírka pro Haiti s názvem - Kontejner pro Haiti  

V rámci této sbírky sbíráme – vybavení pro šicí dílnu, školní pomůcky, knihy do školní 

knihovny, sportovní potřeby, zdravotnické potřeby, letní oblečení a obuv (pro děti i dospělé), 

hygienické potřeby, nářadí (opravářské, zahradnické) a moskytiéry. Tyto věci poputují koncem 

letošního roku kontejnerovou přepravou na Haiti. Sbírková akce trvá do 30. září 2017. Pokud 

byste měli zájem do sbírky přispět, je možné věnovaný materiál doručit buď poštou či osobně 

(v pracovní dny od 9 – 15 hod) na naši adresu:  

Arcidiecézní charita Olomouc, Křížkovského 6, 779 00 Olomouc.  

Kromě materiálního daru můžete přispět i finančně na zajištění administrativních nákladů a to 

na účet 43-9935450227/0100 či modlitbou za úspěšný zdar celé akce. 

 Modlitby matek – v úterý 27. června v 19 hod. v Troubelicích 

 Ohlášky před svatbou: 

V sobotu 8. července uzavřou v kostele v Nové Hradečné církevní manželství  

Petr Herman z Kroměříže a Lucie Mánková z Troubelic. 

 

PŘIPRAVUJEME 

O pouti ke sv. Vavřinci v Nové Hradečné, která se uskuteční 13. srpna, bude opět misijní 

jarmark. Kdo můžete, připravte si věci, které byste byli ochotni nabídnout k prodeji. 

 

Sbírky 

Sbírka 18.6.: Nová Hradečná – 3882,- Kč; Oskava – 1461,- Kč. 

Jiné sbírky: Pokladnička Chléb sv. Antonína Nová Hradečná – 8938,- Kč;  

Dary na výmalbu v Nové Hradečné: 21.000,- Kč 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
26. týden 2017 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
25.6. 

12. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 4. týdne  

 

Nová Hradečná –  
výročí posvěcení kostela 

Nová Hradečná 7:50 
Na poděkování s prosbou o ochranu a 

posilu pro děti a vnoučata 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 
Za Albína Bajaníka, manželku, rodiče, 

a sourozence  

Pondělí 
26.6. 

 Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
27.6. 

 Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
28.6. 

Památka sv. Ireneje, 

biskupa a mučedníka 

 

Vigilie slavnosti 

Oskava 
18:00 Za Václava Volfa 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Čtvrtek 
29.6. 

 

Slavnost 

SV. PETRA A PAVLA, 

APOŠTOLŮ 

Libina 16:30 Za Hanu Volfovou 

Troubelice 18:00 Za rodiče Královy a děti 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Pátek 
30.6. 

Svátek 

Výročí posvěcení 

olomoucké katedrály  
Nová Hradečná 15:00 Pohřeb pana Josefa Brachaře 

Sobota 
1.7. 

 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Dolní Libina 18:00 Mše svatá 

 
Neděle 

2.7. 

13. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 1. týdne 

Oskava 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 
Na poděkování Bohu za všechna 

dobrodiní 

Troubelice 11:00 
Za rodinu Pospíšilovu, Urbáškovu a 

Kučerovu 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné: 731 128 189,  
na faráře P. Karla Janečku: 731 621 197. 

 
 
 

Odpověď Žalmu:  Vyslyš mě, Bože, ve své veliké lásce.  
 
 

Od pondělí do středy bude o. Karel mimo farnost. Úřadovat bude až od 
čtvrtku. V případě pohřbu napište SMS na jeho osobní mobil 731  621 197.  


